
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    28/23/VIII  

 

 

Про безоплатну передачу з комунальної 

власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади у державну 

власність майна 

 

 

Розглянувши листи відділу поліції № 1 Хмельницького районного 

управління поліції головного управління національної поліції в Хмельницькій 

області, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 21 квітня 

2023 року за № 63/2521-49/2023, та військової частини А4010, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 29 квітня 2024 року за 

№ 63/2399-49/2023, з метою надання допомоги у виконанні завдань 

працівниками національної поліції України і військовослужбовцями Збройних 

сил України, відповідно до статті 6 Закону України «Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану», керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, статтями 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади у державну власність майно згідно з додатком. 

 

2. Здійснити передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, за 

актом приймання-передачі, який доручити підписати міському голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу 

КОШИКА.  

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


